学童保育入所申請書

  年  月  日
豊富町長   様

保護者
                         住所

  氏名           （自署）

学童保育の入所について、次のとおり申請します。
児童とその世帯状況等を関係機関に情報提供する又は提供を受けることに同意します。
※希望する内容に☑印若しくは記入をお願いします。

（ふりがな）
児童名

※連名可

（            ）

 生年月日  年  月  日

（            ）

 生年月日 年  月  日

（            ）

 生年月日     年  月  日

住 所
※保護者と同じ
場合は省略可

□ ※保護者と同じ住所の場合は☑印を記入してください

学校名 □ 豊富小学校  □ 兜沼小学校  □その他(        )

緊急時
連絡先

優先順位   電話番号         【連絡先（母携帯・父職場・祖父母宅 など）】

①                    【        】

②                    【        】

③                    【        】

利用理由
□保護者が就労のため      □保護者が疾病等のため
□その他（                         ）

利用方法

□放課後及び春夏冬休み期間中の利用 ⇒ 通常保育
□春夏冬休み期間中のみの利用 ⇒ 長期保育
□希望日のみの利用 ⇒ 都度保育

  帰宅予定時間    ：   ころ

 その他の
利用希望

 保育終了時間が 17:30 を超える理由
 □勤務時間（  ：  まで）□その他（           ）

 □土曜保育

 □その他（                         ）

特記事項

 ・習いごと □なし □あり⇒（内容             ）
               （いつ             ）

 ・体調面  □なし □あり⇒（内容             ）
 （アレルギーなど）     （服薬             ）

 ・その他（自由記載）

（注）１．兄弟で利用方法が異なる場合、申請書は児童１人につき１枚とすること。
   ２．保護者は、児童の故意又は過失による施設への損傷等に備え、傷害保険・損害

賠償保険等に加入することをお勧めします。